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COMUNE DI SS. COSMA E DAMIANO

Bilancio di Previsione 2019 - Riepilogo Generale delle Spese per Missioni 2019, 2020, 2021

RIEPILOGO

DELLE
MISSIONI

TOTALE
MISSIONE 01

TOTALE
MISSIONE 02

TOTALE
MISSIONE 03

TOTALE
MISSIONE 04

TOTALE
MISSIONE 05

TOTALE
MISSIONE 06

DENOMINAZIONE

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE (1)

SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE

GIUSTIZIA

ORDINE PUBBLICO E SICUREZZA

ISTRUZIONE E DIRITTO ALLO STUDIO

TUTELA E VALORIZZAZIONE DEI BENI E ATTIVITA'
CULTURALI

POLITICHE GIOVANILI, SPORT E TEMPO LIBERO

RESIDUI
PRESUNTI AL
31/12/2018

740.689,43 prev. di competenza
di cui gia' impegnato*
di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa
4.207,36 prev. di competenza
di cui gia' impegnato*
di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa
40.402,42 prev. di competenza
di cui gia' impegnato*
di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa
210.791,80 prev. di competenza
di cui gia' impegnato*
di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa
117.884,55prev. di competenza
di cui gia' impegnato*
di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa
18.294,55 prev. di competenza
di cui gia' impegnato*
di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa

PREVISIONI
DEFINITIVE
2018

55.346,98

1.530.489,98

1.549.796,34
1.496,55

5.703,91
313.316,75

317.329,94
402.125,92

524.866,13
159.154,82

193.092,35
18.440,94

18.490,94

Allegato n.9 - Bilancio di Previsione

PREVISIONI
2019

55.346,98

1.265.474,53
22.262,45
2.004.763,96
2.119,72

6.327,08
176.639,00

217.041,42
368.795,88
2.349,34
579.587,68
59.335,14

177.219,69
10.471,94

28.766,49

PREVISIONI

2020

55.346,98

1.197.440,65
14.290,44

1.772,82

176.639,00

3.602.688,17

10.400,00

PREVISIONI

2021

55.346,98

1.173.391,61

176.639,00

350.650,65

10.400,00
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COMUNE DI SS. COSMA E DAMIANO

Bilancio di Previsione 2019 - Riepilogo Generale delle Spese per Missioni 2019, 2020, 2021

RIEPILOGO
DELLE
MISSIONI

TOTALE
MISSIONE 07

TOTALE
MISSIONE 08

TOTALE
MISSIONE 09

TOTALE
MISSIONE 10

TOTALE
MISSIONE 11

TOTALE
MISSIONE 12

DENOMINAZIONE

TURISMO

ASSETTO DEL TERRITORIO ED EDILIZIA ABITATIVA

SVILUPPO SOSTENIBILE E TUTELA DEL TERRITORIO
E DELL'AMBIENTE

TRASPORTI E DIRITTO ALLA MOBILITA'

SOCCORSO CIVILE

DIRITTI SOCIALI, POLITICHE SOCIALI E FAMIGLIA

RESIDUI
PRESUNTI AL
31/12/2018

18.134,56 prev. di competenza
di cui gia' impegnato*
di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa
70.709,84 prev. di competenza
di cui gia' impegnato*
di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa
438.997,03 prev. di competenza
di cui gia' impegnato*
di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa
806.673,38 prev. di competenza
di cui gia' impegnato*
di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa
9.071,19 prev. di competenza
di cui gia' impegnato*
di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa
147.431,83prev. di competenza
di cui gia' impegnato*
di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa

PREVISIONI
DEFINITIVE
2018

38.400,00

61.400,00
264.885,51

304.897,04
1.630.796,70

1.385.348,16
1.901.330,56

2.199.778,21
9.975,76

10.981,81
623.457,92

662.934,98

Allegato n.9 - Bilancio di Previsione

PREVISIONI
2019

10.700,00

28.834,56
261.991,01

332.700,85
1.603.026,36
23.260,00
2.042.023,39
1.614.589,17

2.421.262,55
8.800,00

17.871,19
561.078,91

708.510,74

PREVISIONI

2020
1.700,00

277.559,66

996.437,07

665.669,75

235.703,22

PREVISIONI

2021
1.700,00

272.410,97

953.931,12

5.112.327,14

235.593,73
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COMUNE DI SS. COSMA E DAMIANO

Bilancio di Previsione 2019 - Riepilogo Generale delle Spese per Missioni 2019, 2020, 2021

RIEPILOGO

DELLE
MISSIONI

TOTALE
MISSIONE 13

TOTALE
MISSIONE 14

TOTALE
MISSIONE 15

TOTALE
MISSIONE 16

TOTALE
MISSIONE 17

TOTALE
MISSIONE 18

DENOMINAZIONE

TUTELA DELLA SALUTE

SVILUPPO ECONOMICO E COMPETITIVITA'

POLITICHE PER IL LAVORO E LA FORMAZIONE
PROFESSIONALE

AGRICOLTURA , POLITICHE AGROALIMENTARI E
PESCA

ENERGIA E DIVERSIFICAZIONE DELLE FONTI
ENERGETICHE

RELAZIONI CON LE ALTRE AUTONOMIE
TERRITORIALI E LOCALI

PRESUNTI AL

- prev. di competenza
di cui gia' impegnato*
di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa

791,39 prev. di competenza

di cui gia' impegnato*
di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa

- prev. di competenza
di cui gia' impegnato*
di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa

- prev. di competenza
di cui gia' impegnato*
di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa

- prev. di competenza
di cui gia' impegnato*
di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa

- prev. di competenza
di cui gia' impegnato*
di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa

PREVISIONI
DEFINITIVE
2018

5.381,31

6.201,32

7.088,45

7.088,45

Allegato n.9 - Bilancio di Previsione

PREVISIONI
2019

PREVISIONI
2020

6.200,00

4.611,00

PREVISIONI
2021

6.200,00

3.530,59
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COMUNE DI SS. COSMA E DAMIANO

Bilancio di Previsione 2019 - Riepilogo Generale delle Spese per Missioni 2019, 2020, 2021

RIEPILOGO
DELLE DENOMINAZIONE
MISSIONI
TOTALE
MISSIONE 19 RELAZIONI INTERNAZIONALI
TOTALE
MISSIONE 20 FONDI ACCANTONAMENTI
TOTALE
MISSIONE 50 DEBITO PUBBLICO
TOTALE
MISSIONE 60 ANTICIPAZIONI FINANZIARIE
TOTALE
MISSIONE 99 SERVIZI PER CONTO TERZI

Totale MISSIONI

Totale GENERALE DELLE SPESE

* Si tratta di somme, alla data di presentazione del bilancio, gia' impegnate negli esercizi precedenti sulla base delle autorizzazioni dei precedenti bilanci pluriennali.

RESIDUI

PRESUNTI AL
31/12/2018

- prev. di competenza
di cui gia' impegnato*
di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa
- prev. di competenza
di cui gia' impegnato*
di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa
- prev. di competenza
di cui gia' impegnato*
di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa
112.344,79 prev. di competenza
di cui gia' impegnato*
di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa
25.721,51 prev. di competenza
di cui gia' impegnato*
di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa
2.762.145,63 prev. di competenza
di cui gia' impegnato*
di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa
2.762.145,63 prev. di competenza
di cui gia' impegnato*
di cui fondo plur. vincolato

prev. di cassa

PREVISIONI
DEFINITIVE
2018

898.739,36

85.000,00
410.095,60

410.095,60
5.000.000,00

5.000.000,00
10.781.016,00

10.793.856,47
23.996.192,13

23.536.861,65
24.051.539,11

23.536.861,65

Allegato n.9 - Bilancio di Previsione

PREVISIONI
2019

461.506,00

45.000,00
371.771,32

371.771,32
5.000.000,00

5.112.344,79
10.777.900,00

10.803.621,51
22.566.281,61
47.871,79
24.910.521,24
22.621.628,59
47.871,79

24.910.521,24

PREVISIONI
2020

485.742,00

372.872,91

5.000.000,00

10.777.900,00

23.829.168,16
14.290,44

23.884.515,14
14.290,44

PREVISIONI
2021

497.860,00

380.557,50

5.000.000,00

10.777.900,00

24.970.242,31

25.025.589,29
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