

BILANCIO DI PREVISIONE - ESERCIZI 2019-2020-2021

Indice

Bilancio spese - Riepilogo per missioni *(All 9 - Bilancio Spese Riep. missioni)*

COMUNE DI SS. COSMA E DAMIANO

Bilancio di Previsione 2019 - Riepilogo Generale delle Spese per Missioni 2019, 2020, 2021

Allegato n.9 - Bilancio di Previsione

RIEPILOGO DELLE MISSIONI	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL 31/12/2018		PREVISIONI DEFINITIVE 2018	PREVISIONI 2019	PREVISIONI 2020	PREVISIONI 2021
	DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE (1)			55.346,98	55.346,98	55.346,98	55.346,98
TOTALE MISSIONE 01	SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE	740.689,43	prev. di competenza <i>di cui già impegnato*</i> <i>di cui fondo plur. vincolato</i> prev. di cassa	1.530.489,98 22.262,45 - 1.549.796,34	1.265.474,53 14.290,44 - 2.004.763,96	1.197.440,65 - - 1.772,82	1.173.391,61 - - 1.500,00
TOTALE MISSIONE 02	GIUSTIZIA	4.207,36	prev. di competenza <i>di cui già impegnato*</i> <i>di cui fondo plur. vincolato</i> prev. di cassa	1.496,55 - - 5.703,91	2.119,72 - - 6.327,08	1.772,82 - - 1.500,00	1.500,00 - - -
TOTALE MISSIONE 03	ORDINE PUBBLICO E SICUREZZA	40.402,42	prev. di competenza <i>di cui già impegnato*</i> <i>di cui fondo plur. vincolato</i> prev. di cassa	313.316,75 - - 317.329,94	176.639,00 - - 217.041,42	176.639,00 - - 176.639,00	176.639,00 - - -
TOTALE MISSIONE 04	ISTRUZIONE E DIRITTO ALLO STUDIO	210.791,80	prev. di competenza <i>di cui già impegnato*</i> <i>di cui fondo plur. vincolato</i> prev. di cassa	402.125,92 2.349,34 - 524.866,13	368.795,88 3.602.688,17 - 579.587,68	3.602.688,17 - - 6.850,00	350.650,65 - - -
TOTALE MISSIONE 05	TUTELA E VALORIZZAZIONE DEI BENI E ATTIVITA' CULTURALI	117.884,55	prev. di competenza <i>di cui già impegnato*</i> <i>di cui fondo plur. vincolato</i> prev. di cassa	159.154,82 - - 193.092,35	59.335,14 - - 177.219,69	7.031,91 - - -	6.850,00 - - -
TOTALE MISSIONE 06	POLITICHE GIOVANILI , SPORT E TEMPO LIBERO	18.294,55	prev. di competenza <i>di cui già impegnato*</i> <i>di cui fondo plur. vincolato</i> prev. di cassa	18.440,94 - - 18.490,94	10.471,94 - - 28.766,49	10.400,00 - - -	10.400,00 - - -

COMUNE DI SS. COSMA E DAMIANO

Bilancio di Previsione 2019 - Riepilogo Generale delle Spese per Missioni 2019, 2020, 2021

Allegato n.9 - Bilancio di Previsione

RIEPILOGO DELLE MISSIONI	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL 31/12/2018		PREVISIONI DEFINITIVE 2018	PREVISIONI 2019	PREVISIONI 2020	PREVISIONI 2021
TOTALE MISSIONE 07	TURISMO	18.134,56	prev. di competenza	38.400,00	10.700,00	1.700,00	1.700,00
			<i>di cui già impegnato*</i>		-	-	-
			<i>di cui fondo plur. vincolato</i>	-	-	-	-
			prev. di cassa	61.400,00	28.834,56		
TOTALE MISSIONE 08	ASSETTO DEL TERRITORIO ED EDILIZIA ABITATIVA	70.709,84	prev. di competenza	264.885,51	261.991,01	277.559,66	272.410,97
			<i>di cui già impegnato*</i>		-	-	-
			<i>di cui fondo plur. vincolato</i>	-	-	-	-
			prev. di cassa	304.897,04	332.700,85		
TOTALE MISSIONE 09	SVILUPPO SOSTENIBILE E TUTELA DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE	438.997,03	prev. di competenza	1.630.796,70	1.603.026,36	996.437,07	953.931,12
			<i>di cui già impegnato*</i>		23.260,00	-	-
			<i>di cui fondo plur. vincolato</i>	-	-	-	-
			prev. di cassa	1.385.348,16	2.042.023,39		
TOTALE MISSIONE 10	TRASPORTI E DIRITTO ALLA MOBILITÀ	806.673,38	prev. di competenza	1.901.330,56	1.614.589,17	665.669,75	5.112.327,14
			<i>di cui già impegnato*</i>		-	-	-
			<i>di cui fondo plur. vincolato</i>	-	-	-	-
			prev. di cassa	2.199.778,21	2.421.262,55		
TOTALE MISSIONE 11	SOCORSO CIVILE	9.071,19	prev. di competenza	9.975,76	8.800,00	8.800,00	8.800,00
			<i>di cui già impegnato*</i>		-	-	-
			<i>di cui fondo plur. vincolato</i>	-	-	-	-
			prev. di cassa	10.981,81	17.871,19		
TOTALE MISSIONE 12	DIRITTI SOCIALI , POLITICHE SOCIALI E FAMIGLIA	147.431,83	prev. di competenza	623.457,92	561.078,91	235.703,22	235.593,73
			<i>di cui già impegnato*</i>		-	-	-
			<i>di cui fondo plur. vincolato</i>	-	-	-	-
			prev. di cassa	662.934,98	708.510,74		

COMUNE DI SS. COSMA E DAMIANO

Bilancio di Previsione 2019 - Riepilogo Generale delle Spese per Missioni 2019, 2020, 2021

Allegato n.9 - Bilancio di Previsione

RIEPILOGO DELLE MISSIONI	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL 31/12/2018		PREVISIONI DEFINITIVE 2018	PREVISIONI 2019	PREVISIONI 2020	PREVISIONI 2021
TOTALE MISSIONE 13	TUTELA DELLA SALUTE	- prev. di competenza		-	-	-	-
		<i>di cui gia' impegnato*</i>			-	-	-
		<i>di cui fondo plur. vincolato</i>		-	-	-	-
		prev. di cassa		-	-	-	-
TOTALE MISSIONE 14	SVILUPPO ECONOMICO E COMPETITIVITA'	791,39	prev. di competenza	5.381,31	6.200,00	6.200,00	6.200,00
			<i>di cui gia' impegnato*</i>		-	-	-
			<i>di cui fondo plur. vincolato</i>	-	-	-	-
			prev. di cassa	6.201,32	6.991,39		
TOTALE MISSIONE 15	POLITICHE PER IL LAVORO E LA FORMAZIONE PROFESSIONALE	- prev. di competenza		-	-	-	-
		<i>di cui gia' impegnato*</i>			-	-	-
		<i>di cui fondo plur. vincolato</i>		-	-	-	-
		prev. di cassa		-	-	-	-
TOTALE MISSIONE 16	AGRICOLTURA , POLITICHE AGROALIMENTARI E PESCA	- prev. di competenza		-	-	-	-
		<i>di cui gia' impegnato*</i>			-	-	-
		<i>di cui fondo plur. vincolato</i>		-	-	-	-
		prev. di cassa		-	-	-	-
TOTALE MISSIONE 17	ENERGIA E DIVERSIFICAZIONE DELLE FONTI ENERGETICHE	- prev. di competenza		7.088,45	5.882,63	4.611,00	3.530,59
		<i>di cui gia' impegnato*</i>			-	-	-
		<i>di cui fondo plur. vincolato</i>		-	-	-	-
		prev. di cassa		7.088,45	5.882,63		
TOTALE MISSIONE 18	RELAZIONI CON LE ALTRE AUTONOMIE TERRITORIALI E LOCALI	- prev. di competenza		-	-	-	-
		<i>di cui gia' impegnato*</i>			-	-	-
		<i>di cui fondo plur. vincolato</i>		-	-	-	-
		prev. di cassa		-	-	-	-

COMUNE DI SS. COSMA E DAMIANO

Bilancio di Previsione 2019 - Riepilogo Generale delle Spese per Missioni 2019, 2020, 2021

Allegato n.9 - Bilancio di Previsione

RIEPILOGO DELLE MISSIONI	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL 31/12/2018		PREVISIONI DEFINITIVE 2018	PREVISIONI 2019	PREVISIONI 2020	PREVISIONI 2021
TOTALE MISSIONE 19	RELAZIONI INTERNAZIONALI	- prev. di competenza		-	-	-	-
		<i>di cui gia' impegnato*</i>			-	-	-
		<i>di cui fondo plur. vincolato</i>		-	-	-	-
		prev. di cassa		-	-	-	-
TOTALE MISSIONE 20	FONDI ACCANTONAMENTI	- prev. di competenza	898.739,36	461.506,00	485.742,00	497.860,00	
		<i>di cui gia' impegnato*</i>			-	-	-
		<i>di cui fondo plur. vincolato</i>		-	-	-	-
		prev. di cassa	85.000,00	45.000,00			
TOTALE MISSIONE 50	DEBITO PUBBLICO	- prev. di competenza	410.095,60	371.771,32	372.872,91	380.557,50	
		<i>di cui gia' impegnato*</i>			-	-	-
		<i>di cui fondo plur. vincolato</i>		-	-	-	-
		prev. di cassa	410.095,60	371.771,32			
TOTALE MISSIONE 60	ANTICIPAZIONI FINANZIARIE	112.344,79 prev. di competenza	5.000.000,00	5.000.000,00	5.000.000,00	5.000.000,00	
		<i>di cui gia' impegnato*</i>			-	-	-
		<i>di cui fondo plur. vincolato</i>		-	-	-	-
		prev. di cassa	5.000.000,00	5.112.344,79			
TOTALE MISSIONE 99	SERVIZI PER CONTO TERZI	25.721,51 prev. di competenza	10.781.016,00	10.777.900,00	10.777.900,00	10.777.900,00	
		<i>di cui gia' impegnato*</i>			-	-	-
		<i>di cui fondo plur. vincolato</i>		-	-	-	-
		prev. di cassa	10.793.856,47	10.803.621,51			
Totale MISSIONI		2.762.145,63 prev. di competenza	23.996.192,13	22.566.281,61	23.829.168,16	24.970.242,31	
		<i>di cui gia' impegnato*</i>		47.871,79	14.290,44		-
		<i>di cui fondo plur. vincolato</i>		-	-	-	-
		prev. di cassa	23.536.861,65	24.910.521,24			
Totale GENERALE DELLE SPESE		2.762.145,63 prev. di competenza	24.051.539,11	22.621.628,59	23.884.515,14	25.025.589,29	
		<i>di cui gia' impegnato*</i>		47.871,79	14.290,44		-
		<i>di cui fondo plur. vincolato</i>		-	-	-	-
		prev. di cassa	23.536.861,65	24.910.521,24			

* Si tratta di somme, alla data di presentazione del bilancio, già impegnate negli esercizi precedenti sulla base delle autorizzazioni dei precedenti bilanci pluriennali.